DIA DE MATRICULA (online): DIMARTS 25 DE JULIOL DE 2023
Meet seguiment matricula a les 10:00h
https://meet.google.com/psx-hmom-dzg

UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA
BARCELONATECH

Facultat de Nautica de Barcelona

Relacio d'alumnes admesos per preinscripcié (UPC) 24-7-23
Centre: Facultat de Nautica de Barcelona

Estudi: 31045 GRAU EN NAUTICA | TRANSPORT MARITIM

VIA: 0

394239***
471248***
480853***
481936***
538717***
547694 ***
Z04617***

VIA: 4

474083***
759159***

VIA: 7

474053%**
548610***

VIA: 8

209134 **
399652***



